РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-ДОНЕЦКОГО ГОРОДСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2010 год
Принято
Собранием депутатов
«18» января 2010 года

В целях эффективного использования муниципального имущества, принадлежащего муниципальному образованию « Усть - Донецкое городское поселение» Собрание депутатов
РЕШИЛО:
1.
Утвердить прогнозный план приватизации на 2010 год , согласно приложению.
2.
Решение Собрания депутатов Усть-Донецкого городского поселения «Об утверждении прогнозного плана приватизации на 2009 год» от 31.08.2009г. №38  считать утратившим силу.

3.
Контроль за выполнением решения возложить на Главу Усть-Донецкого городского поселения В.Н. Скрипникова.
Глава поселения
В.Н. Скрипников
р.п. Усть-Донецкий

«18» января 2010 года

№59
Приложение

к решению Собрания депутатов

Усть-Донецкого городского поселения
от «18» января 2010 года №59
Прогнозный план приватизации на 2010 год.

Перечень муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения Ростовской области, подлежащего приватизации в 2010 году.

	№ п/п
	Наименование муниципального имущества Усть-Донецкого городского поселения, его месторасположение
	Занима-

емая площадь, (кв.м.)
	Балансовая (остаточная), кадастровая
стоимость объекта, (руб.)

	1.
	Нежилое помещение(подвал)
год постройки 1985,

Ростовская область, р.п. Усть-Донецкий, ул. Ленина, 17 (под магазином «Восход»), кадастровый номер 61:39:0010107:133:17/2
	48,50
	0,00

Заведующий сектором

муниципального имущества и

земельных отношений
 Анистратова О.А.
PAGE
2